
 

 Urząd Gminy w Krzymowie  
 _________________________________________________ 

 ul. Kościelna 2, 62-513 Krzymów 

 

RI.271.3.2023 
 

Krzymów, dnia 06.02.2023r. 

 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY na:  

 

„Wykonanie dokumentacji projektowo – wykonawczej na adaptację budynku po komisariacie 

Policji w Krzymowie na potrzeby gminnej biblioteki publicznej” 

 

Postępowanie prowadzone jest zgodnie z „Regulaminem udzielania zamówień publicznych, których 

wartość szacunkowa nie przekracza 130 000 zł netto, w Urzędzie Gminy Krzymów”  

z dnia 20 września 2021 r. 

 

I. DANE ZAMAWIAJĄCEGO.  

Gmina Krzymów z siedzibą Urzędu Gminy w Krzymowie, ul. Kościelna 2,  

62-513 Krzymów 

NIP: 665-27-37-020 

REGON: 311019183 

tel. 63 241-32-80 

fax 63 241-30-91 lub 63 241-37-81 

Internet: www.krzymow.pl 

Adres poczty elektronicznej: krzymow@op.pl 

Godziny urzędowania:  Pn, śr, czw 7:30-15:30, 

Wt 7:30-17:00, 

Pt 7:30-14:00 

 

II. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

Zakres prac oraz warunki wykonania zamówienia i okoliczności prowadzonego postępowania 

określa opis przedmiot zamówienia - załącznik nr 2. 

III. WYKONANIE ZAMÓWIENIA 

1. Termin realizacji zamówienia: do 6 miesięcy od daty zawarcia umowy. 

2. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca przedstawił koncepcję do zatwierdzenia, do 30 dni od 

daty podpisania umowy. 

IV. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU  

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w 

postępowaniu dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie kadry,  

2. Wykonawca skieruje do realizacji zamówienia osoby umożliwiające realizację zamówienia na 

odpowiednim poziomie jakości, w tym: 

a) co najmniej jedną osobę posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania w 

specjalności architektonicznej bez ograniczeń,  

b) co najmniej jedną osobę posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania w 

specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń,  

c) co najmniej jedną osobę posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania w 

specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, 

wentylacyjnych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń,  

http://www.krzymow.pl/
mailto:krzymow@op.pl


 

 

2 

 

d) co najmniej jedną osobę posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania w 

specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i 

elektroenergetycznych bez ograniczeń. 

3. Warunki zostaną spełnione, jeżeli Wykonawca wykaże, że osoby, które będą uczestniczyć w 

wykonaniu zamówienia, posiadają kwalifikacje zawodowe niezbędne do wykonania 

zamówienia (np. poprzez złożenie oświadczenia o oddaniu do dyspozycji Wykonawcy 

niezbędnych zasobów wiedzy, umiejętności oraz załączenia kopii stosownych uprawnień). 

Przez uprawnienia należy rozumieć: uprawnienia budowlane, o których mowa w ustawie z dnia 7 lipca 

1994 r. Prawo budowlane lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie 

uprzednio obowiązujących przepisów prawa, lub uznane przez właściwy organ, zgodnie z ustawą z 

dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach 

członkowskich Unii Europejskiej do pełnienia samodzielnej funkcji w budownictwie. 

Uwaga: Dopuszcza się, aby jedna (ta sama) osoba wykonywała prace projektowe w nie więcej niż 

dwóch specjalnościach. 

W przypadku składania oferty wspólnej, powyższe warunki Wykonawcy powinni spełnić łącznie. W 

odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia, 

Wykonawcy mogą polegać na zdolnościach tych z nich, którzy wykonają usługi, do realizacji których 

te zdolności są wymagane. 

W takim przypadku Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia zobowiązani są 

dołączyć do oferty oświadczenie, z którego będzie wynikało, które usługi wykonają poszczególni 

Wykonawcy zgodnie z załącznikiem nr 3.  

V. POLEGANIE NA ZASOBACH INNYCH PODMIOTÓW 

1. Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu 

polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych podmiotów udostępniających zasoby, 

niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków prawnych. 

2. W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub 

doświadczenia, wykonawcy mogą polegać na zdolnościach podmiotów udostępniających 

zasoby, jeśli podmioty te wykonają świadczenie, do realizacji którego te zdolności są 

wymagane. 

3. Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, 

składa wraz z ofertą: 

a) zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania mu do dyspozycji 

wykonawcy niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji danego zamówienia lub inny 

podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że wykonawca realizując zamówienie, 

będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów - wzór oświadczenia stanowi 

załącznik nr 4, 

b) oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające spełnianie warunków 

udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim wykonawca powołuje się na jego zasoby - 

załącznik nr 5. 

 

VI. KRYTERIUM OCENY 

1. Kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty będzie najniższa wartość oferty.  

2. Zamawiający nie przewiduje negocjacji cen. 

3. Jeżeli w postępowaniu nie można będzie dokonać wyboru najkorzystniejszej oferty, ze 

względu na to, że zostały złożone oferty z taką samą ceną, Zamawiający wezwie 

Wykonawców, którzy złożyli te oferty, do złożenia w terminie określonym przez 

Zamawiającego ofert dodatkowych. Wykonawcy składający oferty dodatkowe, nie mogą 

zaoferować cen wyższych niż zaoferowane w poprzednio złożonych ofertach. 



 

 

3 

 

 
VII. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT  

1. Oferty cenowe prosimy składać za pomocą platformy zakupowej Gminy Krzymów: 

https://platformazakupowa.pl/pn/ug_krzymow uzupełniając elektroniczny formularz oraz 

załączając formularz ofertowy (załącznik nr 1) i formularz cenowy (załącznik nr 1a) w terminie: 

do dnia 14 lutego 2023 r. do godziny 9:00.   

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14 lutego 2023 r o godz. 09:10 

3. Zamawiający zawiadomi wszystkich Wykonawców, którzy ubiegali się o udzielenie 

zamówienia o wyborze oferty najkorzystniejszej. 

4. Jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana uchyli się od zawarcia umowy, 

Zamawiający wybierze kolejną ofertę najkorzystniejszą spośród złożonych ofert, bez 

przeprowadzenia ich ponownej oceny. 

5. Zamawiający zastrzega prawo do: 

a) zamknięcia postępowania bez dokonania wyboru którejkolwiek z ofert, 

b) żądania szczegółowych informacji i wyjaśnień od oferentów na każdym etapie 

postępowania,  

c) zmiany terminów wyznaczonych w ogłoszeniu, 

d) odwołania postępowania, unieważnienia go w całości lub w części w każdym czasie, 

 

VIII. OCHRONA DANYCH OSOBOWYCH 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej 

„RODO”, informuję, że:  

1. administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Krzymów reprezentowana przez 

Wójta Gminy Krzymów z siedzibą w Urzędzie Gminy w Krzymowie, ul. Kościelna 2, 62-513 

Krzymów; 

2. inspektorem ochrony danych osobowych w Gminie Krzymów jest wyznaczony pracownik 

gminy dostępny pod nr tel. 63 241-32-90 lub adresem e mail krzymow@op.pl  

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO  

w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego nr RI.271.3.2023 

pn: „Wykonanie dokumentacji projektowo – wykonawczej na adaptację budynku po 

komisariacie Policji w Krzymowie na potrzeby gminnej biblioteki publicznej” w trybie zapytania 

ofertowego. 

4. odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona 

zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 18 oraz art. 74 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710)), dalej „ustawa 

Pzp”;   

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 78 ustawy Pzp, przez okres 4 

lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy 

przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy, zgodnie z 

jednolitym wykazem akt; 

6. obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana 

dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z 

udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania 

określonych danych wynikają z ustawy Pzp;   

7. w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 

zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 

8. podanie przez Pana/Panią/Państwa dodatkowych danych osobowych (tj. niewynikających z 

ustawowego obowiązku jest dobrowolne, ale konieczne dla celów związanych z 

przedmiotowym postępowaniem. 

https://platformazakupowa.pl/pn/ug_krzymow
mailto:krzymow@op.pl


 

 

4 

 

9. posiada Pani/Pan: 

− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących; 

− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych *; 

− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania 

danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO 

**;   

− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 

Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy 

RODO; 

• nie przysługuje Pani/Panu: 

• w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 

• prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 

• na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych 

osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest 

art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 

 

                               

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Krzymów 

             /-/ Danuta Mazur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Formularz ofertowy, 

1a. Formularz cenowy 

2. Opis Przedmiotu Zamówienia, 

3. Oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, 

4. Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby, 

5. Oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby, 

6. Projektowane postanowienia umowy, 

7. Dokumentacja techniczna budynku Policji. 

 


